530 S/SN操作マニュアル
m-530sn-jp-07 1
内容
1 適合宣言書 4
2 適応宣言書 5
3 ポンプを開梱する場合 6
3.1 ポンプの開梱 6
3.2 梱包材の廃棄 6

1.6 1/16 119 966.0016.024 961.0016.024
3.2 1/8 120 966.0032.024 961.0032.024
4.8 3/16 15 966.0048.024 961.0048.024
6.4 1/4 24 966.0064.024 961.0064.024
8.0 5/16 121 966.0080.024 961.0080.024
注: 2.4mm厚STA-PUREシリーズPFLおよびSTA-PUREシリーズPCSチューブは、355mmの長さで提供されま
す。
m-530sn-jp-07 79
520REポンプヘッド用2.4mm厚エレメント
0～0.2MPa(0～30psi)圧力定格エレメント
工業用
mm インチ #
Marprene TL
(マーブレンTL)
Pumpsil Neoprene
3.2 1/8 16 902.0032.PFQ 913.A032.PFQ 920.0032.PFQ
6.4 1/4 17 902.0064.PFQ 913.A064.PFQ 920.0064.PFQ
9.6 3/8 122 902.0096.PFQ 913.A096.PFQ 920.0096.PFQ
サニタリー用
mm インチ #
Bioprene TL
(バイオプレンTL)
Pumpsil
STA-PURE(ス
タピュア)シリーズ
PCS
STA-PUREシ
リーズPFL
3.2 1/8 16 933.0032.PFT 913.A032.PFT 961.0032.PFT 966.0032.PFT
6.4 1/4 17 933.0064.PFT 913.A064.PFT 961.0064.PFT 966.0064.PFT
9.6 3/8 122 933.0096.PFT 913.A096.PFT 961.0096.PFT 966.0096.PFT
0.2～0.4MPa(30～60psi)圧力定格エレメント
工業用
mm インチ # Marprene TM(マープレンTM)
3.2 1/8 16 902.P032.PFQ
6.4 1/4 17 902.P064.PFQ
サニタリー用
mm インチ # Bioprene TM(バイオプレンTM)
STA-PURE(スタピュ
ア)シリーズPCS
3.2 1/8 16 933.P032.PFT 961.M032.PFT
6.4 1/4 17 933.P064.PFT 961.M064.PFT
80 m-530sn-jp-07
0.4～0.7MPa(60～100psi)圧力定格エレメント
工業用
mm インチ # Marprene TH
3.2 1/8 16 902.H032.PFQ
サニタリー用
mm インチ # Bioprene TH
STA-PURE(スタピュア)
シリーズPCS
3.2 1/8 16 933.H032.PFT 961.H032.PFT
m-530sn-jp-07 81
25.3 ポンプヘッドのスペア
520R/520R2 520REL/520REM/520REH
アセンブ